G3
G3.13
定
制
产
品
欲了解详情和报价，请与当地销售接洽。
70

绝缘等级
线圈螺母的最大扭矩 Nm 1
型号含义
S O V 2 3 S O S N C
类别 尺寸 功能 控制方式 14 复位方式 (12) 其它信息
SOV 电控/
 气控
2 1/8’’
3 1/4’’
C 3/8’’
4 1/2’’
3 3/2
5 5/2
6 5/3
SO 电控
SE 电控外先导
◆
S
B
D
P
A
L
机械弹簧
双稳型
差动型
气控
气控/机械弹簧
气弹簧
s
NC 常闭
NO 常开
CC 中封
OC 中泄
PC 中压
OO 未说明
SP 特殊
ML 手杆操作
◆ 根据要求提供
s 仅可用于接口尺寸 1/8”, 1/4” 以及 3/8”
3/2 常闭型, 1/8” 气复位
符号 代号 缩写 重量 [g]
7010020800 SOV 23 SOP NC 114
7010020510 SOV 23 SEP NC 114
G3
G3.14
定
制
产
品
欲了解详情和报价，请与当地销售接洽。
70
系
列
电
磁
阀
双稳差动型 3/2, 1/8”
符号 代号 缩写 重量 [g]
8287210 SOV 23 SOD NC 135
单稳型 5/3, 1/8” 气复位
符号 代号 缩写 重量 [g]
7010022800 SOV 26 SOP CC 204
双稳型 5/2, 1/8” 进气侧有手杆操作
符号 代号 缩写 重量 [g]
8286808 SOV 25 SOB SP 160
铝
铝
单稳型 5/3, 1/8” 进气侧有手杆操作
符号 代号 缩写 重量 [g]
8286911 SOV 26 SOS SP 190
铝
铝